
出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

92 金山　千明里 井村 9.8400 13.7000 11.3525 8.9600 43.8525 63.5543 0.0 63.5543 1

30 村嶋　花帆 ＪＳＳ宝塚 10.0400 12.9000 11.3525 8.9250 43.2175 62.6341 0.0 62.6341 2

37 三矢　優希 踏水会 9.6000 13.0500 11.7800 8.7500 43.1800 62.5797 0.0 62.5797 3

62 坂本　和香奈 踏水会 9.8400 12.7000 11.8275 8.4350 42.8025 62.0326 0.0 62.0326 4

48 橋本　毬愛 井村 9.7600 12.6500 10.9725 9.1700 42.5525 61.6703 0.0 61.6703 5

103 長谷川　楓 ＳＡ六甲道 9.4800 12.5000 11.7325 8.5050 42.2175 61.1848 0.0 61.1848 6

60 末永　風愛 福岡 9.6400 11.5500 11.4000 9.2400 41.8300 60.6232 0.0 60.6232 7

16 長谷川　結 ＪＳＳ宝塚 9.2000 12.9000 10.8300 8.6450 41.5750 60.2536 0.0 60.2536 8

61 島田　綾乃 みえ 10.0000 11.9000 11.2100 8.2250 41.3350 59.9058 0.0 59.9058 9

91 金山　万明里 井村 9.8400 11.6500 11.1150 8.6450 41.2500 59.7826 0.0 59.7826 10

113 河野　朋華 ＳＡ六甲道 9.2800 12.5000 11.1150 8.2950 41.1900 59.6957 0.0 59.6957 11

99 千原　葉那 ＪＳＳ宝塚 9.4400 12.7500 10.8300 8.0500 41.0700 59.5217 0.0 59.5217 12

57 谷上　莉子 ピア•８８ 9.7200 13.0000 10.6400 7.7000 41.0600 59.5072 0.0 59.5072 13

97 前田　佳乃 セイカ鹿児島 8.9200 12.7000 11.1150 8.2950 41.0300 59.4638 0.0 59.4638 14

106 髙澤　希輝 eel浜松 9.3200 12.4500 11.0200 8.1200 40.9100 59.2899 0.0 59.2899 15

65 松山　優杏 ＳＡ六甲道 9.3200 12.7500 10.3550 8.4000 40.8250 59.1667 0.0 59.1667 16

27 今隈　紗良 セイカ鹿児島 9.5200 11.4500 10.8300 8.4350 40.2350 58.3116 0.0 58.3116 17

90 江藤　麗珠 福岡 9.3200 11.4000 11.1625 8.1900 40.0725 58.0761 0.0 58.0761 18

101 白石　紗英 井村 8.8000 12.1500 10.9250 8.1900 40.0650 58.0652 0.0 58.0652 19

31 三瀬　起良 みえ 9.5600 11.6500 10.6875 8.0850 39.9825 57.9457 0.0 57.9457 20

58 尾藤　明空 ＪＳＳ宝塚 8.9600 12.0500 10.3550 8.5050 39.8700 57.7826 0.0 57.7826 21

1 東谷　侑里香 井村 9.4800 11.5500 10.7825 7.9100 39.7225 57.5688 0.0 57.5688 22

47 田部井　柚子 踏水会 9.5200 11.7000 10.6400 7.7700 39.6300 57.4348 0.0 57.4348 23

34 寺山　和花 ＳＡ六甲道 9.2000 11.2000 10.7825 8.2250 39.4075 57.1123 0.0 57.1123 24

6 松田　歩美 広島 9.4800 11.5500 10.4500 7.9100 39.3900 57.0870 0.0 57.0870 25

82 岡﨑　弘花 金沢Ｓ 9.1600 11.5500 10.3075 8.2600 39.2775 56.9239 0.0 56.9239 26

85 末廣　ありす ピア•８８ 8.8400 11.6500 10.5925 7.8750 38.9575 56.4601 0.0 56.4601 27

39 崔　準 ピア•８８ 9.4400 11.5000 10.6875 7.3150 38.9425 56.4384 0.0 56.4384 28

63 畑中　愛梨 eel浜松 9.5600 11.3000 10.1175 7.9450 38.9225 56.4094 0.0 56.4094 29

21 田辺　珠鈴 井村 9.1200 11.8500 10.0225 7.9100 38.9025 56.3804 0.0 56.3804 30

5 中野　真葵 ＳＡ六甲道 9.0400 13.0500 9.1675 7.6300 38.8875 56.3587 0.0 56.3587 31

112 新　佳乃子 広島 9.3600 11.3000 10.1650 8.0500 38.8750 56.3406 0.0 56.3406 32

（審判長 樋口　育子 ）

審判員

Ⅰ 森　成江 靏久　由利子 石山　加壽美 尾崎　晴美 上南　侑生 中田　弓子 尾中　博子　

Ⅱ 石山　加壽美 牛島　佐知子 樋口　恵好 白井　友子 奥田　恵美子 森　成江 安村　雅子

Ⅲ 小山　順子 白井　友子 本田　真奈美 越山　文水 浦上　恭子 棈木　敦美 波山　まき

Ⅳ 樋口　恵好 神崎　衆子 樋口　恵好 東野　由香子 山田　啓子 牛島　佐知子 井口　直子
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出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

54 今井　雛皇 サンケイ 9.5200 10.6500 10.8300 7.8400 38.8400 56.2899 0.0 56.2899 33

87 坪井　麗美伽 みえ 9.2000 12.3000 9.5000 7.7000 38.7000 56.0870 0.0 56.0870 34

46 森田　こころ 福岡 9.0400 11.0000 9.8800 8.7500 38.6700 56.0435 0.0 56.0435 35

20 比嘉　もえ 広島 9.7200 10.6000 9.7375 8.5400 38.5975 55.9384 0.0 55.9384 36

75 新　直乃子 広島 9.1200 11.3000 10.4500 7.5600 38.4300 55.6957 0.0 55.6957 37

36 松本　レナ 井村 9.0000 11.4000 10.0225 7.9800 38.4025 55.6558 0.0 55.6558 38

105 西垣　友里加 サンケイ 9.3200 12.3000 9.3100 7.4550 38.3850 55.6304 0.0 55.6304 39

22 速水　陽奈子 踏水会 9.1600 11.0500 10.5925 7.5600 38.3625 55.5978 0.0 55.5978 40

55 河野　亜海 サンケイ 9.0800 11.3500 10.2600 7.5950 38.2850 55.4855 0.0 55.4855 41

17 北村　うた 金沢Ｓ 8.7600 11.8500 9.8325 7.7000 38.1425 55.2790 0.0 55.2790 42

10 桑山　愛未 踏水会 9.4400 11.7000 9.2625 7.7350 38.1375 55.2717 0.0 55.2717 43

71 大泉　慶奈 みえ 9.2800 11.9000 9.1200 7.5950 37.8950 54.9203 0.0 54.9203 44

69 藤本　紗花 ＳＡ六甲道 8.5600 11.5000 9.8325 7.9450 37.8375 54.8370 0.0 54.8370 45

84 金光　碧音 踏水会 9.4400 10.9000 9.5000 7.9800 37.8200 54.8116 0.0 54.8116 46

42 大家　雛夢乃 サンケイ 9.3200 10.5500 10.7350 7.0700 37.6750 54.6014 0.0 54.6014 47

102 千田　美海 高知 9.0800 11.3500 9.5475 7.6650 37.6425 54.5543 0.0 54.5543 48

13 梅原　乙歌 踏水会 9.0400 10.8000 10.4025 7.3850 37.6275 54.5326 0.0 54.5326 49

109 前里　花恵 踏水会 9.5600 10.4500 10.0225 7.5250 37.5575 54.4312 0.0 54.4312 50

93 寒竹　かぐら ＪＳＳ宝塚 8.9600 10.7500 10.5925 7.2450 37.5475 54.4167 0.0 54.4167 51

89 木戸　萌乃 金沢Ｓ 8.8400 12.8000 8.3600 7.4550 37.4550 54.2826 0.0 54.2826 52

86 岡　小雪 福岡 8.6800 11.3000 8.9300 8.4000 37.3100 54.0725 0.0 54.0725 53

18 安藤　叶彩 ピア•８８ 9.1600 11.4000 9.1200 7.5950 37.2750 54.0217 0.0 54.0217 54

32 井上　七海 ピア•８８ 9.0800 11.1000 9.8325 7.2100 37.2225 53.9457 0.0 53.9457 55

12 飯島　彩乃 踏水会 9.1200 11.5500 9.6425 6.7900 37.1025 53.7717 0.0 53.7717 56

33 小山　釆花 ＪＳＳ宝塚 8.8800 10.7500 9.7375 7.4900 36.8575 53.4167 0.0 53.4167 57

68 大内　梨果 ＳＡ六甲道 8.7200 10.6000 9.5950 7.8400 36.7550 53.2681 0.0 53.2681 58

98 栗山　陽菜 高知 8.5200 11.2000 9.8325 7.0700 36.6225 53.0761 0.0 53.0761 59

9 日高　沙彩 サンケイ 8.9600 9.9000 9.9750 7.7350 36.5700 53.0000 0.0 53.0000 60

38 小川　遥愛 ＳＡ六甲道 8.9200 11.3500 8.8825 7.3150 36.4675 52.8514 0.0 52.8514 61

35 竹岡　蒼 ＳＡ六甲道 9.4800 6.3500 11.4000 8.8550 36.0850 52.2971 0.0 52.2971 62

40 安田　悠 セイカ鹿児島 8.4800 11.0500 8.7400 7.5950 35.8650 51.9783 0.0 51.9783 63

25 井田　葉月 福岡 8.8400 10.0000 9.7850 7.1750 35.8000 51.8841 0.0 51.8841 64

88 池田　愛子 サンケイ 9.0000 10.7000 8.9775 7.0700 35.7475 51.8080 0.0 51.8080 65

81 弓永　悠禾 サンケイ 9.0000 11.4500 8.4550 6.6850 35.5900 51.5797 0.0 51.5797 66

80 七條　百合 サンケイ 8.6800 10.6500 8.6450 7.5600 35.5350 51.5000 0.0 51.5000 67

49 鈴木　奏菜 ピア•８８ 8.9200 11.1500 9.4050 5.9500 35.4250 51.3406 0.0 51.3406 68

53 灰谷　庸 広島 9.5600 8.8000 9.7850 7.0700 35.2150 51.0362 0.0 51.0362 69

4 北村　史絵奈 井村 8.7600 9.2000 9.1675 7.8400 34.9675 50.6775 0.0 50.6775 70

45 清水ブラーダ ピア•８８ 8.3200 10.3000 9.2150 7.0700 34.9050 50.5870 0.0 50.5870 71

108 大林　由芽 井村 8.4000 9.5000 9.6425 7.0700 34.6125 50.1630 0.0 50.1630 72

52 伏屋　亜紀 ＪＳＳ宝塚 8.0400 10.3500 9.1200 7.0000 34.5100 50.0145 0.0 50.0145 73

83 布目　瑠璃 サンケイ 8.8000 10.8000 8.1225 6.7550 34.4775 49.9674 0.0 49.9674 74



出場順 氏名 所属 Fig1 Fig2 Fig3 Fig4 合計 Fig点 減点 Fig結果 順位

104 杉本　琴虹 踏水会 8.6000 9.1500 9.3100 7.2100 34.2700 49.6667 0.0 49.6667 75

43 内山　綺良浬 eel浜松 8.2800 10.4500 8.3125 7.0000 34.0425 49.3370 0.0 49.3370 76

66 村上　奈穂 井村 8.5200 10.6500 7.1250 7.7350 34.0300 49.3188 0.0 49.3188 77

111 山下　慶 ＳＡ六甲道 8.6000 10.5500 8.7400 6.1250 34.0150 49.2971 0.0 49.2971 78

41 高篠　友理江 ＳＡ六甲道 8.5200 10.0000 8.7875 6.6850 33.9925 49.2645 0.0 49.2645 79

28 酒井　　宴 ピア•８８ 9.6400 9.0500 8.3600 6.7200 33.7700 48.9420 0.0 48.9420 80

26 萬　こころ 福岡 8.8000 10.0000 8.1225 6.4050 33.3275 48.3007 0.0 48.3007 81

72 宮田　恋夏 富山パレス 8.4400 10.3000 8.5975 5.9500 33.2875 48.2428 0.0 48.2428 82

95 中村　遥菜 eel浜松 8.5200 10.3500 7.2675 7.1050 33.2425 48.1775 0.0 48.1775 83

7 勝呂　紗菜 サンケイ 9.0000 10.8500 6.9825 6.2300 33.0625 47.9167 0.0 47.9167 84

110 大家　瑞記 ＪＳＳ宝塚 8.2000 9.0000 9.2625 6.4400 32.9025 47.6848 0.0 47.6848 85

107 馬野　菜奈美 サンケイ 8.7200 9.7500 7.9325 6.3350 32.7375 47.4457 0.0 47.4457 86

29 浅井　琉希 ピア•８８ 9.1600 9.0000 7.4575 6.8250 32.4425 47.0181 0.0 47.0181 87

56 山田　光璃 ピア•８８ 7.7200 10.4000 8.2650 5.9500 32.3350 46.8623 0.0 46.8623 88

2 久保田　彩心 大分 8.4400 9.3000 8.2650 6.1950 32.2000 46.6667 0.0 46.6667 89

44 スメタンチュク　アリサ 富山パレス 7.8800 9.6000 7.7425 6.7200 31.9425 46.2935 0.0 46.2935 90

76 小高　詩央 ピア•８８ 8.4400 9.8000 7.3150 6.3700 31.9250 46.2681 0.0 46.2681 91

100 松岡　慈 Shiga 8.5200 8.9000 7.1725 6.6500 31.2425 45.2790 0.0 45.2790 92

14 上村　美月 セイカ鹿児島 8.0000 7.5500 8.7400 6.8600 31.1500 45.1449 0.0 45.1449 93

114 白木　心結 セイカ鹿児島 8.0000 10.4500 6.9350 5.5650 30.9500 44.8551 0.0 44.8551 94

78 小田　和奏 ＳＡ六甲道 7.8000 8.7000 7.4575 6.9300 30.8875 44.7645 0.0 44.7645 95

3 奥田　空桜 踏水会 8.6800 9.8000 7.2675 5.1100 30.8575 44.7210 0.0 44.7210 96

51 指宿　永 踏水会 8.0800 10.2000 7.2675 5.0400 30.5875 44.3297 0.0 44.3297 97

15 山本　花寧 高知 8.1200 9.5500 7.4575 5.3900 30.5175 44.2283 0.0 44.2283 98

94 笠原　みのり 踏水会 8.2000 8.9500 7.1725 5.9500 30.2725 43.8732 0.0 43.8732 99

59 若島　妃乃希 富山パレス 8.0000 8.7000 7.0300 5.9500 29.6800 43.0145 0.0 43.0145 100

11 田中　葵 Shiga 8.4000 6.3000 7.1250 7.7000 29.5250 42.7899 0.0 42.7899 101

79 白竹　亜莉那 TEAM FUKUI 7.6800 9.1000 6.0325 6.3000 29.1125 42.1920 0.0 42.1920 102

74 丹生　弐南 ＳＡ六甲道 7.8800 9.4500 5.8900 5.5650 28.7850 41.7174 0.0 41.7174 103

24 梶尾　凜 ＳＡ六甲道 7.5200 8.3500 6.7925 5.8800 28.5425 41.3659 0.0 41.3659 104

19 玉井　優花 セイカ鹿児島 7.4400 7.6000 7.0775 6.0900 28.2075 40.8804 0.0 40.8804 105

50 テルプゴヴァ・ラータ 富山パレス 7.4400 7.7500 7.5050 5.2500 27.9450 40.5000 0.0 40.5000 106

67 武雄　真矢 サンケイ 8.0000 9.9500 4.5600 5.4250 27.9350 40.4855 0.0 40.4855 107

70 武雄　紗矢 サンケイ 7.8000 9.7000 5.3675 4.5850 27.4525 39.7862 0.0 39.7862 108

23 飯田　あゆ 富山パレス 7.5200 8.5500 5.6050 5.7750 27.4500 39.7826 0.0 39.7826 109

96 由比　美優 高知 7.6800 8.7000 5.2725 4.7250 26.3775 38.2283 0.0 38.2283 110

73 国本　柚香 eel浜松 7.6000 8.7000 4.6550 5.3200 26.2750 38.0797 0.0 38.0797 111

64 髙澤　優来 eel浜松 7.5600 6.6500 6.0800 4.8300 25.1200 36.4058 0.0 36.4058 112

8 西池　弥未 サンケイ 8.1200 6.6000 4.4650 4.7250 23.9100 34.6522 0.0 34.6522 113

77 原田　美沙子 ＪＳＳ宝塚 棄権



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

20 金山　千明里 井村 18.5000 24.9333 19.0000 62.4333 0.0 62.4333 63.5543 125.9876 1

11 橋本　毬愛 井村 18.7000 25.0667 19.0000 62.7667 0.0 62.7667 61.6703 124.4370 2

19 村嶋　花帆 ＪＳＳ宝塚 17.7000 23.7333 18.0000 59.4333 0.0 59.4333 62.6341 122.0674 3

26 島田　綾乃 みえ 18.3000 24.4000 18.7000 61.4000 0.0 61.4000 59.9058 121.3058 4

3 金山　万明里 井村 18.2000 24.4000 18.3000 60.9000 0.0 60.9000 59.7826 120.6826 5

16 長谷川　結 ＪＳＳ宝塚 17.9000 23.8667 17.2000 58.9667 0.0 58.9667 60.2536 119.2203 6

22 髙澤　希輝 eel浜松 17.7000 24.1333 17.8000 59.6333 0.0 59.6333 59.2899 118.9232 7

17 松山　優杏 ＳＡ六甲道 18.0000 23.7333 17.5000 59.2333 0.0 59.2333 59.1667 118.4000 8

14 今井　雛皇 サンケイ 17.8000 25.0667 18.6000 61.4667 0.0 61.4667 56.2899 117.7566 9

24 前田　佳乃 セイカ鹿児島 17.1000 23.0667 17.3000 57.4667 0.0 57.4667 59.4638 116.9305 10

13 三瀬　起良 みえ 17.8000 22.9333 17.6000 58.3333 0.0 58.3333 57.9457 116.2790 11

2 岡﨑　弘花 金沢Ｓ 17.5000 23.6000 17.7000 58.8000 0.0 58.8000 56.9239 115.7239 12

21 森田　こころ 福岡 17.4000 23.8667 17.3000 58.5667 0.0 58.5667 56.0435 114.6102 13

15 畑中　愛梨 eel浜松 17.0000 22.9333 17.2000 57.1333 0.0 57.1333 56.4094 113.5427 14

1 坪井　麗美伽 みえ 17.5000 23.2000 16.7000 57.4000 0.0 57.4000 56.0870 113.4870 15

9 千田　美海 高知 17.5000 24.0000 17.2000 58.7000 0.0 58.7000 54.5543 113.2543 16

23 河野　亜海 サンケイ 16.9000 23.0667 17.1000 57.0667 0.0 57.0667 55.4855 112.5522 17

8 西垣　友里加 サンケイ 17.0000 23.0667 16.8000 56.8667 0.0 56.8667 55.6304 112.4971 18

5 北村　うた 金沢Ｓ 16.4000 22.2667 16.7000 55.3667 0.0 55.3667 55.2790 110.6457 19

27 松田　歩美 広島シ 16.1000 22.0000 15.4000 53.5000 0.0 53.5000 57.0870 110.5870 20

12 灰谷　庸 広島シ 17.6000 23.0667 17.5000 58.1667 0.0 58.1667 51.0362 109.2029 21

4 大泉　慶奈 みえ 15.8000 21.4667 16.6000 53.8667 0.0 53.8667 54.9203 108.7870 22

7 清水ブラーダ ピア・８８ 17.6000 22.6667 17.2000 57.4667 0.0 57.4667 50.5870 108.0537 23

28 飯島　彩乃 踏水会 16.3000 21.8667 15.9000 54.0667 0.0 54.0667 53.7717 107.8384 24

25 七條　百合 サンケイ 17.0000 22.6667 16.5000 56.1667 0.0 56.1667 51.5000 107.6667 25

10 久保田　彩心 大分 16.1000 21.4667 15.8000 53.3667 0.0 53.3667 46.6667 100.0334 26

6 白竹　　亜莉那 TEAM FUKUI 16.5000 21.7333 16.2000 54.4333 0.0 54.4333 42.1920 96.6253 27

18 梶尾　凜 ＳＡ六甲道 15.9000 20.6667 15.3000 51.8667 0.0 51.8667 41.3659 93.2326 28

2017/6/3～6/4

（審判長　 樋口 育子 ）

（副審判長 樋口 育子 ）

審判員 1 2 3 4 5

EX 白井　友子 小山　順子 尾崎　晴美 棈木　敦美 尾中　博子

AI 神崎　衆子 樋口　恵好 牛島　佐知子 本田　真奈美 井口　直子

DI 波山　まき 石山　加壽美 東野　由香子 中田　弓子 上南　侑生

平成29年度　（2017年度）　関西選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

ソロ（ジュニアの部）



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

22
金山　千明里
橋本　毬愛

井村 18.9000 24.4000 18.7000 62.0000 0.0 62.0000 62.6123 124.6123 1

16
三矢　優希
坂本　和香奈

踏水会 18.4000 24.0000 19.2000 61.6000 0.0 61.6000 62.3062 123.9062 2

15
島田　綾乃
三瀬　起良

みえ 17.8000 24.1333 17.7000 59.6333 0.0 59.6333 58.9258 118.5591 3

1
金山　万明里
白石　紗英

井村 17.9000 23.3333 18.3000 59.5333 0.0 59.5333 58.9239 118.4572 4

7
千原　葉那
尾藤　明空

JSS宝塚 17.6000 23.8667 18.0000 59.4667 0.0 59.4667 58.6522 118.1189 5

6
谷上莉子
崔　　準

ピア・８８ 17.2000 23.7333 17.6000 58.5333 0.0 58.5333 57.9728 116.5061 6

11
末永　風愛
森田　こころ

福岡 17.5000 23.0667 17.5000 58.0667 0.0 58.0667 58.3334 116.4001 7

4
髙澤　希輝
畑中　愛梨

eel浜松 17.3000 23.3333 17.3000 57.9333 0.0 57.9333 57.8497 115.7830 8

10
河野　朋華
竹岡　蒼

ＳＡ六甲道 18.0000 22.9333 17.3000 58.2333 0.0 58.2333 55.9964 114.2297 9

12
前里　花恵
田部井　柚子

踏水会 17.0000 23.2000 17.3000 57.5000 0.0 57.5000 55.9330 113.4330 10

5
岡﨑弘花
北村うた
補）木戸萌乃

金沢Ｓ 16.6000 23.0667 17.0000 56.6667 0.0 56.6667 56.1015 112.7682 11

2017/6/3～6/4

（審判長　 樋口 育子 ）

（副審判長 森　成江 ）

審判員 1 2 3 4 5

EX 井口　直子 樋口　育子 小林　千紗 東野　由香子 浦上　恭子

AI 萩野　希代子 棈木　敦美 青石　尚子 鷲見　朗子 奥田　恵美子

DI 白井　友子 樋口　恵好 尾中　博子 本田　真奈美 中田　弓子

2017年度　関西選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

デュエット（ジュニアの部）



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

2
金光　碧音
桑山　愛未

踏水会 17.0000 22.8000 17.4000 57.2000 0.0 57.2000 55.0417 112.2417 12

18
新　直乃子
新　佳乃子

広島シ 16.4000 22.4000 16.6000 55.4000 0.0 55.4000 56.0182 111.4182 13

8
末廣ありす
安藤叶彩

ピア・８８ 16.3000 22.4000 17.1000 55.8000 0.0 55.8000 55.2409 111.0409 14

14
江藤　麗珠
井田　葉月

福岡 16.7000 22.4000 16.6000 55.7000 0.0 55.7000 54.9801 110.6801 15

21
灰谷　庸
比嘉　もえ

広島シ 16.9000 22.8000 17.4000 57.1000 0.0 57.1000 53.4873 110.5873 16

13
千田　美海
栗山　陽菜

高知 16.4000 21.8667 16.8000 55.0667 0.0 55.0667 53.8152 108.8819 17

19
寺山　和花
高篠　友理江

ＳＡ六甲道 16.3000 21.6000 16.6000 54.5000 0.0 54.5000 53.1884 107.6884 18

9
岡　小雪
萬　こころ

福岡 16.2000 21.8667 16.1000 54.1667 0.0 54.1667 51.1866 105.3533 19

17
大林　由芽
村上　奈穂

井村 15.7000 22.0000 16.3000 54.0000 0.0 54.0000 49.7409 103.7409 20

3
田中　葵
松岡　慈

Shiga 15.1000 20.8000 15.2000 51.1000 0.0 51.1000 44.0345 95.1345 21

20
小田　和奏
丹生　弐南

ＳＡ六甲道 15.3000 20.8000 15.6000 51.7000 0.0 51.7000 43.2410 94.9410 22



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

5

金山(千　橋本
金山(万   白石
田辺　東谷　松本
北村　補）大林

井村 18.7000 25.0667 19.0000 62.7667 0.0 62.7667 57.9194 120.6861 1

3
松山　河野　竹岡
長谷川　中野

ＳＡ六甲道
Ａ 18.3000 23.2000 18.1000 59.6000 1.5 58.1000 57.7406 115.8406 2

13
末永　森田　江藤
岡　    萬　  井田

福岡 17.3000 23.2000 17.2000 57.7000 1.0 56.7000 54.8334 111.5334 3

8
谷上　末廣　安藤
崔     井上　清水
鈴木

ピア・８８　A 17.3000 22.9333 17.1000 57.3333 0.5 56.8333 54.6144 111.4477 4

11
今井　七條　日高
河野   西垣　馬野
布目　弓永

サンケイA 17.6000 23.8667 17.3000 58.7667 0.0 58.7667 52.6123 111.3790 5

2

速水　前里　梅原
金光　田部井
桑山　杉本
補）笠原
補）奥田　指宿

踏水会 17.3000 23.0667 17.6000 57.9667 0.0 57.9667 53.2595 111.2262 6

4
灰谷（庸　新（直
新（佳　　比嘉

広島シ 17.7000 23.0667 17.7000 58.4667 2.0 56.4667 54.7527 111.2194 7

2017/6/3～6/4

（審判長 樋口 育子 ）

（副審判長 小山 順子 ）

審判員 1 2 3 4 5

EX 越山　文水 森　成江 神崎　衆子 樋口　育子 青石　尚子

AI 井口　直子 樋口　恵好 東野　由香子 尾中　博子 小林　千紗

DI 牛島　佐知子 山田　啓子 森　美帆 鷲見　朗子 本田　真奈美

2017年度　関西選手権水泳競技大会シンクロナイズドスイミング競技

大阪府立門真スポーツセンター（東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム）

チーム（ジュニアの部）



出場順 氏　　名 所属 EX AI DI 小　計 減点 FR結果 Fig結果 最終結果 最終
順位

10
千原(葉　尾藤
寒竹  伏屋  小山
棄）原田　大家

ＪＳＳ宝塚 17.4000 23.2000 17.8000 58.4000 1.0 57.4000 53.8062 111.2062 8

14
山下　小川　大内
藤本

ＳＡ六甲道
Ｂ 16.8000 22.2667 16.7000 55.7667 2.0 53.7667 52.5634 106.3301 9

1
今隈　前田　安田
白木　上村　玉井

セイカ鹿児島 17.0000 22.5333 16.9000 56.4333 1.0 55.4333 50.1057 105.5390 10

12
髙澤(希　畑中
中村      内山
髙澤(優　国本

eel浜松 16.9000 22.5333 16.6000 56.0333 1.0 55.0333 47.9499 102.9832 11

6
酒井　浅井　山田
小高

ピア・８８　B 16.3000 22.6667 16.3000 55.2667 2.0 53.2667 47.2726 100.5393 12

7
千田　栗山　山本
由比

高知 16.0000 22.0000 16.1000 54.1000 2.0 52.1000 47.5218 99.6218 13

9
勝呂　 大家
武雄(真  武雄(紗
西池　池田

サンケイB 16.1000 21.7333 15.9000 53.7333 1.0 52.7333 44.8750 97.6083 14

15
スメタンチュク
飯田　 宮田　若島
テルプゴヴァ

富山パレス 16.4000 21.8667 15.8000 54.0667 1.5 52.5667 43.5667 96.1334 15




